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8 23

0 25

(8)

八 千 代

Ｂ：千葉県総合スポーツセンター軟式野球場

Ｍ：若松公園野球場Ａ

Ｓ：千葉経済大学附属高校

22 市 立 松 戸

習 志 野

(5)

千 葉 商 業 7 9 7
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21 千 葉 西

0 (4)

(5)

３ 地 区 合 同 6 2 07

国 分柏 井 5 9 13

２ 地 区 合 同 4 0

(5)
8

20

7 19

鎌 ケ 谷千 葉 黎 明 3 2 4

4 市 立 船 橋

1

18

0 17

(5)

東海大学付属市原望洋75

(6)

八 千 代 松 陰14
0

１地区合同：京葉+市原八幡+君津+君津商業

３地区合同：四街道+四街道北+佐倉東

７地区合同：日本大学習志野+船橋東+船橋古和釜

千葉経済大学附属 1 16

幕 張 総 合 2
1

11/13 11/14 11/13

Ｔ：千葉英和高校

Ａ：千葉県総合スポーツセンターソフトボール場

D：稲毛海浜公園野球場B

Ｎ：若松公園野球場Ｂ

８･９地区合同：和洋国府台女子+松戸向陽+松戸国際+県立柏＋流山

0

4 29

11/12

3015

(3)

16

11/12

10

千 葉 英 和 10

成 田 国 際野 田 中 央 13 14 1

千 葉 南 14

(5)
0

5
(4) 0

0

9 ６ 地 区 合 同７ 地 区 合 同 12 0

(4) 1

26 津 田 沼市 川 南 11 0 13

(3)
1

１ 地 区 合 同９ 地 区 合 同 10 10
1

11
24 国府台女子学院８ ・ ９ 地 区 合 同 9 0 11

(4)

９地区合同：我孫子+松戸六実

令和３年度　千葉県高等学校新人体育大会ソフトボール競技

【女子組合せ表】

木 更 津 総 合 8 10

(4)

15

3

9

3

２地区合同：東金+東金商業+松尾

６地区合同：千葉女子+千葉北

27

市 川 昴
(3)

6


